
 

 

UCHWAŁA NR XXII/128/16 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice  na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z  2016 r. poz. 

446) oraz art. 211 pkt 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 , 1646,  z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 , 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358,1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r.  poz. 195) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Domaniewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody ogółem o kwotę 10.000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 10.000,00zł  

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały , 

2) zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 10.000,00 zł  , w tym  wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00zł  

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały , 

3) dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych w kwocie 202.400,00zł zgodnie   z tabelą nr 2 

do niniejszej uchwały . 

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami niniejszą uchwałą Tabela nr 4 „ Zadania inwestycyjne w 2016 

roku „do Uchwały Nr XVII/92/16 Rady Gminy Domaniewice z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy Domaniewice na  2016 rok  otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami §15 Uchwały Nr XVII/92/16 Rady Gminy Domaniewice z 

dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2016 rok otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 15.  Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem  nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej wy-

sokości 575.400,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącz-

nej wysokości 776.298,00 zł.”. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3674



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego  oraz  ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Ogonowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3674



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/128/16 Rady Gminy Domaniewice z dnia 21 lipca 2016 roku 

 

Dział Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia 

Dochody majątkowe 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻAROWA 

 

10.000,00 

 75495  Pozostała działalność 10.000,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finan-

sowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

 

 

10.000,00 

 

DOCHODY OGÓŁEM 

 

10.000,00 

Wydatki majątkowe 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-

NA PRZECIWPOŻAROWA 

10.000,00 

 75495  Pozostała działalność 10.000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 10.000,00 

 

WYDATKI OGÓŁEM 

 

10.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3674



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/128/16 Rady Gminy Domaniewice z dnia 21 lipca 2016 roku 

 

Dział Rozdz. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki majątkowe  - zadania własne 

400  WYTWARZANIE  I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ ,GAZ I 

WODĘ 

 

 

- 

 

 

1.000,00 

 40002 Dostarczanie wody - 1.000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (zestaw Inka-

sent ) 

 

- 

 

1.000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 61.400,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 61.400,00 

 Dotacja na wykonanie  nawierzchni asfaltowej  

- 

 

61.400,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- 140.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 140.000,00 

 Dotacja na zakup ciężkiego samochodu ratow-

niczo gaśniczego dla OSP Domaniewice 

 

 

- 

 

 

140.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

1.000,00 

 

- 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000,00 - 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne ( zakup pom-

py ) 

 

1.000,00 

 

- 

921  KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

201.400,00 

 

- 

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

201.400,00 

 

- 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

( rozbudowa świetlicy w m. Rogoźno ) 

 

201.400,00 

 

- 

 

WYDATKI  OGÓŁEM 

 

202.400,00 

 

202.400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3674



Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXII/128/16 Rady Gminy Domaniewice z dnia 21 lipca 2016 roku 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyj-

nego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organi-

zacyjna realizująca 

program lub koor-

dynująca wykona-

nie programu 

rok 2016 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody wła-

sne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki pocho-

dzące 

z innych  

źródeł* 

pożyczki z bu-

dżetu państwa 

na wyprzedza-

jące finansowa-

nie w ramach 

PROW 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01010 
Budowa rurociągu do nawad-

niania oraz przebudowa sieci 

wodociągowej w m. Reczyce 
15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

2. 010 01010 
Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę wo-

dociągu w m. Domaniewice 
26 000,00 26 000,00 26 000,00    Urząd Gminy 

3. 010 01010 
Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę kana-

lizacji  w m. Domaniewice  
30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

4. 010 01010 

Wykonanie  dokumentacji 

projektowej  dotyczącej roz-

budowy oczyszczalni ścieków 

w Domaniewicach 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

5. 400 40002 
Zakup zestawu przenośnego  

INKASENT  
13 000,00 13 000,00 13 000,00    Urząd Gminy 

6. 400 40002 
Zakup agregatu na Stację 

Uzdatniania Wody w Doma-

niewicach 
20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

7. 600 60016 

Przebudowa drogi  w m. 

Strzebieszew Zagórze          ( 

wykon. nawierchni asfaltowej 

)  

250 000,00 250 000,00 250 000,00    Urząd Gminy 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi  gminnej 

Nr 105116E na odcinku od m. 

Skaratki do m. Skaratki pod 

Rogóźno   ( wykon. na-

wierzchni asfaltowej) 

240 000,00 240 000,00 240 000,00    Urząd Gminy 

9. 600 60016 
Przebudowa  ul. Leśnej  w m. 

Domaniewice  ( wykon. 

nawierzchni asfaltowej ) 
90 000,00 90 000,00 90 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3674



10. 600 60016 

Przebudowa ul. Akacjowej w 

m. Domaniewice             ( 

wykon. nawierzchni asfalto-

wej ) 

120 000,00 120 000,00 120 000,00    Urząd Gminy 

11. 600 60016 
Budowa chodnika z kostki 

brukowej w m. Lisiewice 

Małe 
90 000,00 90 000,00 90 000,00    Urząd Gminy 

12. 754 75412 
Rozbudowa strażnicy w m. 

Reczyce 
70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

13. 754 75495 
Zakup zestawu do wyważania 

drzwi i przecinania pedałów 

dla OSP Domaniewice 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

14. 801 80101 
Termomodernizacja  budynku 

Szkoły Podstawowej w Ska-

ratkach 
600 000,00 600 000,00 600 000,00    Urząd Gminy 

15. 900 90001 
Zakup pompy AS  na prze-

pompownię ścieków  w m. 

Domaniewice ul.Leśna  
9 000,00 9 000,00 9 000,00    Urząd Gminy 

16. 900 90015 

Budowa oświetlenia uliczne-

go w m. Skaratki pod Rogóź-

no i Domaniewice 

ul.Kościelna 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

17. 921 92109 
Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej  w m. 

Sapy 
40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

18. 921 92109 
Rozbudowa świetlicy wiej-

skiej w miejscowości  Rogóź-

no 
168 600,00 168 600,00 168 600,00    Urząd Gminy 

Razem  1 871 600,00 1 871 600,00 1 871 600,00    Urząd Gminy 
II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 600 60016 
Budowa chodnika z kostki 

brukowej w m. Lisiewice 

Małe 
17 783,00 17 783,00 17 783,00    Urząd Gminy 

2. 921 92109 
Zakup nagrzewnicy powietrz-

no - olejowej 
3 734,00 3 734,00 3 734,00    Urząd Gminy 

3. 921 92109 
Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej  w m. 

Sapy 
13 972,00 13 972,00 13 972,00    Urząd Gminy 

4. 921 92109 Zakup altany 7 000,00 7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

5. 926 92695 

Wykonanie nawierzchni 

bezpiecznej z płyty EPDM  w 

siłowni  zewnętrznej w m. 

Domaniewice 

17 000,00 17 000,00 17 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3674



6. 926 92695 
Budowa placu zabaw wraz z 

siłownią zewnętrzną  w m. 

Krępa 
25 743,00 25 743,00 25 743,00    Urząd Gminy 

7. 926 92695 
Budowa  siłowni zewnętrznej 

wraz z ogrodzeniem w m. 

Skaratki 
25 573,00 25 573,00 25 573,00    Urząd Gminy 

8. 926 92695 
Budowa placu zabaw w m. 

Stroniewice 
8 589,00 8 589,00 8 589,00    Urząd Gminy 

9. 926 92695 
Budowa placu zabaw w m. 

Strzebieszew 
7 000,00 7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

Razem  126 394,00 126 394,00 126 394,00    Urząd Gminy 

OGÓŁEM 1 997 994,00 
1 997 

994,00 

1 997 

994,00 
    

Dane uzupełniające:             
Wydatki majątkowe obejmują ponadto:            
1.Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego Bzura na dofinansowanie zadania inwestycyjnego " Budowa Regionalnego Zakładu Zagospodarowania     
 Odpadów Komunalnych w Piaskach Bankowych "- 32.508,00 zł ( dział 900 , rozdz. 90002 )         
2. Pomoc finansową dla Powiatu Łowickiego w formie dotacji celowej z  przeznaczeniem na wykonanie nakładki na drodze  powiatowej nr 2745 E     
 na odcinku w m. Domaniewice od skrzyżowania z drogą krajową nr 14 do torów kolejowych w ramach zadania  pn. " Droga powiatowa nr 2745 E odc.      
Domaniewice - Skaratki - nakładka " - 64.000,00 zł (dział 600 ,rozdz.60014 )     
3. Dotacja na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Domaniewice - 450.000,00 zł ( dzial 754 , rozdz. 75412 ) 
4. Dotacja na zakup Zestawu PSP R1 dla OSP Rogóźno - 3.650,00 zł ( dział 754 , rozdz. 75412 ) 
5. Środki na Wojewódzki  Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi na zakup samochodu - 5.000,00 zł ( dział 754 , rozdz.75404 ) 
6. Pomoc finasowa dla Gminy Łowicz w formie dotacji celowej na realizację projektu " Remont-wzmocnienie istniejącej nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej 
Jamno- Dąbkowice Górne , gmina Łowicz" - 61.400,00 zł   ( dział. 600., rozdz. 60016 ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3674



Załącznik do Uchwały Nr XXII/128/16 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 

2016 roku. 

Lp. Dział Rozdział Treść 
  

Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 450 000,00  125 400,00 

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   125 400,00 

  
  
  

  
  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe   64 000,00 

 
dotacja na realizację projektu       " 

Droga powiatowa nr 2745 E odc. 

Domaniewice - Skaratki - nakladka"  
  64 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne   61 400,00 

 

dotacja na realizację projektu        " 

Remont-wzmocnienie istniejącej na-

wierzchni asfaltowej na drodze we-

wnętrznej Jamno- Dąbkowice Górne , 

gmina Łowicz" 

  61 400,00 

2. 921  
KULTURA I OCHRONA DZIE-

DZICTWA NARODOWEGO 
450 000,00   

    
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
450 000,00   

 
dotacja  dla Gminnego Ośrodka Kultu-

ry w Domaniewicach 
450 000,00   

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PU-

BLICZNYCH 
197 298,00  579 000,00 

1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   10 000,00 

    
01009 Spółki wodne   10 000,00 

 dotacja na konserwację urządzeń   10 000,00 

2. 630  TURYSTYKA   5 000,00 

    

63095 Pozostala działalność   5 000,00 

 
dotacja na zadania  związane z organi-

zacją czasu wolnego dla osób w wieku 

emerytalnym 
  5 000,00 

3. 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA 
  479 000,00 

  
  
  

  

75412 Ochotnicze straże pożarne   479 000,00 

  
  

dotacja  na zakup umundurowania i 

wyposażenia    25 350,00 

dotacja na zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo gaśniczego dla OSP Do-

maniewice 
  450 000,00 

dotacja na zakup zestawu PSP R1 dla 

OSP Rogóźno   3 650,00 

4. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 197 298,00   

    

80104 Przedszkola 197 298,00   

 
dotacja z budżetu dla Przedszkola 

Niepublicznego Sióstr Pasjonistek w 

Domaniewicach 
197 298,00   

5. 926  KULTURA FIZYCZNA    85 000,00 

    
92605 

Zadania w zakresie kultury fizycz-

nej    85 000,00 

 
dotacja na zadania  z zakresu kultury 

fizycznej    85 000,00 

 OGÓŁEM DOTACJE 647 298,00  704 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3674


		2016-08-11T09:01:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




